PRO

DIAMOND ANTARES
Zapato GES Azul

NUEVO Ambiente humedo

Zapato de seguridad S1P EN:ISO 20345

Piel Flor Puntera Fibra Vidrio Plantilla Kevlar - Plantilla Comfort

Memory

Fabricado en piel Flor puntera
Puntera de Fibra de Vidrio
Plantilla Kelvar

Plantilla Comfort memory

TALLAS 40 K380302140
41 K380302141
42 K380302142
43 K380302143
44 K380302144
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K380302145
K380302146
K380302147
K380302148

Color: Negro



